

3XO ApS

c/o L.S. Jensen, Kongensvej 14, 1., 2000 Frederiksberg, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 83 74 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2022.

Lars Steffen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	3XO ApS c/o L.S. Jensen Kongensvej 14, 1., 2000 Frederiksberg 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 83 74 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Steffen Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	LSJ Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed inden for IT og E-handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -88.003 mod 308.227 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det blev i løbet af 2021 besluttet af selskabets ejer at gennemføre en kapitalforhøjelse ved kontant indbetaling og omregistrere selskabet fra IVS til ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	562.976	820.030
2 Personaleomkostninger	-621.007	-423.472
Driftsresultat	-58.031	396.558
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.784	-11.067
Resultat før skat	-75.815	385.491
Skat af årets resultat	-12.188	-77.264
Årets resultat	-88.003	308.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	268.427
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.800
Disponeret fra overført resultat	-88.003	0
Disponeret i alt	-88.003	308.227

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.563	194.625
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	221.065	81.794
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	343.171	231.706
Tilgodehavender i alt	<u>574.799</u>	<u>508.125</u>
Likvide beholdninger	<u>84.051</u>	<u>128.294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.850</u>	<u>636.419</u>
Aktiver i alt	<u>658.850</u>	<u>636.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	200
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.800
Overført resultat	120.376	168.579
Egenkapital i alt	160.376	208.579
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.375	33.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.264	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.914	59.545
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.188	77.264
Anden gæld	310.733	257.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.474	427.840
Gældsforpligtelser i alt	498.474	427.840
Passiver i alt	658.850	636.419

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200	0	-99.848	-99.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	268.427	268.427
Henlagt af årets resultat	0	39.800	0	39.800
Egenkapital 1. januar 2021	200	39.800	168.579	208.579
Kontant kapitaludvidelse	39.800	0	0	39.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-88.003	-88.003
Overført til reserver	0	-39.800	0	-39.800
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	0	39.800	39.800
	40.000	0	120.376	160.376

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	<u>0</u>	<u>69.000</u>
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>69.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	615.854	414.820
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.745</u>	<u>5.528</u>
	<u>621.007</u>	<u>423.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.784</u>	<u>11.067</u>
	<u>17.784</u>	<u>11.067</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>221.065</u>	<u>81.794</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>221.065</u>	<u>81.794</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LSJ CONSULT IVS, CVR-nr. 35 83 67 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
